
The 
Accidental 

Hero

Náhodný 
hrdina

Pátek 3. května 2024 od 19 hod. 

Kulturně společenské centrum Kasejovice 

Příběh Matta Konopa, který se během osvobození Československa zcela 
náhodou ocitl v rodné vesnici svých prarodičů, představuje jako divadelní 
hru „The Accidental Hero“ (Náhodný hrdina) jeho vnuk Patrick Dewane.

„Dědečkův příběh je něco jako pohádka. Na konci 2. světové války 
osvobozoval stejné město, v němž jeho prarodiče dříve bydleli. Lidé 

z Domažlic jej nesli na ramenou a nazývali jej svým osvoboditelem. Já 
přitom věřím, že oni osvobodili jeho,“ je přesvědčen Patrick Dewane. Proč? 

Dozvíte se během hry.

Představení je doplněno českými titulky.

Vstupné dobrovolné.

Město Kasejovice zve na představení Patricka Dewana


